

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/14379,Pikniki-i-festyny-na-zakonczenie-wakacji.html>
18.04.2024, 06:17

Pikniki i festyny na zakończenie wakacji

Ostatni wakacyjny weekend za nami. Dopisała pogoda, frekwencja i humory!

Małgorzata Żebrowska-Piotrak - Burmistrz Łomianek oraz Aneta Gawin - Zastępca Burmistrza przez dwa dni spotykały się z mieszkańcami na piknikach i festynach.

W sobotę, 27 sierpnia, odbył się Piknik Rodzinny zorganizowany przez Sołtysa Henryka Zielińskiego i Radę Sołecką wsi Dziekanów Polski. Nie zabrakło animacji dla dzieci, zabawy na dmuchańcach, konkursów, stoiska z watą cukrową i pyszności z grilla. Uhonorowano najstarszych mieszkańców sołectwa wręczając pamiątkowe dyplomy. Do pikniku dołączyli strażacy z OSP Dziekanów Polski z kurtyną wodną, która zapewniła przyjemną chłodną bryzę w ten upalny dzień.

W niedzielę, 28 sierpnia, pogoda się nie zmieniła. Piękny gorący dzień umilił Festyn Rodzinny w Sadowej, na który zaprosiła nas sołtys Sadowej Alicja Siemianowska-Woźniak wraz z Radą Sołecką. Na dzieci czekała karuzela i ciuchcia, animacje, przejażdżki na kucykach i zabawki-niespodzianki. Każdy mógł porozmawiać z policjantami, strażakami i strażnikami miejskimi. Mieszkańcom serwowano przepyszne pierogi, chleb ze smalcem i grillowane dania. Również tego dnia OSP Dziekanów Polski przyniosła w Sadowej ulgę od upałów robiąc kurtyną wodną dla mieszkańców, ponieważ w OSP Łomianki trwał Dzień Otwarty, który wrócił po dłuższej przerwie spowodowanej pandemią. Każdy mógł nauczyć się używania gaśnicy gasząc pożar, a dorośli spróbować sił na torze przeszkód w zadymionym garażu. Nauka pierwszej pomocy, pokaz ratownictwa i budowa wieży ze skrzynek to tylko część atrakcji, które na nas przygotowali strażacy.

Dla spragnionych sportowych wyzwań, nawet w ten upalny dzień, Fundacja Jestem Mamą zorganizowała Piknik Sportowa Rodzina, gdzie każdy, młodszy i starszy, znalazł coś dla siebie. Prezentowane były ciekawe dyscypliny i warsztaty jak żyć aktywnie i zdrowo, można było sprawdzić swoich sił w konkretnej dziedzinie sportowej i otrzymać nagrodę oraz zatańczyć zumbę.

We wrześniu odbędą się kolejne pikniki i festyny, wszystkie informacje na bieżąco zamieszczane są na <https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen>

kż

29.08.2022 r.

fot:kż,az,pm









